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Delock Optikai rostszálas elosztó doboz FTTH beltéri falra
szerelésre 8 portos fehér

Cikkszám: 87949
Ár:

23 230 Ft

Garancia: 3 Év Leírás Ez a Delock elosztódoboz falra szerelhető, optikai kábelek és csatlakozók védőburkolataként
szolgál. Az elosztódobozban legfeljebb nyolc SC Simplex vagy LC Duplex csatlakozó helyezhető el. Külön kötési
terület és kábelcsatlakozás Az integrált toldótálca lehetővé teszi az egyes szálak tiszta elvezetését a
fényhullámjelek optimális átvitele érdekében. A kötési terület és az elosztódoboz kábelcsatlakozása el van
választva a keresztezések elkerülése érdekében. Különféle alkalmazások Az elosztódobozt optikai távközlési
hálózatokban, LAN, CATV, FTTH hálózatokban, valamint PON és G-PON hálózatokban használják. Leírás Száloptikai
elosztódoboz FTTH alkalmazásokhoz 8 nyílás az SC Simplex vagy LC Duplex csatlakozókhoz Falra szerelés A fedél
90 -ban nyitható Összekötőtálcával Kábelbevezetés gumitömítéssel Beltéri használatra alkalmas Környezeti
hőmérséklet: -40 C ~ 70 C Ház színe: fehér Ház anyaga: ABS Méretek (HxSzxM): kb. 193 x 127 x 46 mm A csomag
tartalma Száloptikai elosztódoboz Rögzítési anyag 2 x hőre zsugorodó toldásvédelem Csomag Doboz
Gyártó: Delock
Szélesség cm: 15
Hosszúság cm: 22,2
Magasság cm: 5
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